Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 г.

                         № 48

рп.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации

Чамзинского муниципального района от 18.12.2012 г. №1146

" Об образовании на территории Чамзинского муниципального

района единых избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума"

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 г. N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации, Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 18 декабря 2012 года №1146  «Об образовании  на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующего содержания:

1.1. В приложении №1 «Описание границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
в строке 722  графу "Место голосования, телефон" изложить в следующей редакции: "с. Репьевка, ул. Советская, д.48, здание бывшей Репьевской начальной школы, тел.2-10-22";
в строке 730 графу " Описание границ избирательного участка, участка референдума" изложить в следующей редакции: "рп.Комсомольский: 2-й микрорайон дома №№ 10, 11, 12, 14, 15, 16, 30, 31, 37, 41, 45; улицы А.Осипова, Весенняя, Кирилла Белоус, Н.А. Алеева, Новоселов, Рождественская, Степана Эрьзи, Юбилейная";

в строке 738  графу "Место голосования, телефон" изложить в следующей редакции: "с. Кульмино, ул. Площадь, д.19, здание бывшей администрации Кульминского сельского поселения, тел. 2-65-66".
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района

                   Р.А. Батеряков